sicut et alia membra sic incho malis
 et eorum solus gnum et morbid
 offendit dolor aut e ardu qd se
 ystra **Causa** aut a e qnod a
 nudo si qnod sic e ma usuo
 dme et narot raga et rousso
 eus supstus equitaco s'plina
 et potissime i non asuet t'plia
 si aut sint de mude sic e mala
 q'ro ducifa ad ma aut si ma
 apda oploculera et multa
 q'plidat eod sui ad rae r'pa
 v'nutat et colligant **Signi**
 q' dolor sic a dcmbo et ud ab illo
 si q' dolor remd mansuet et
 dolor remd e dambulans p
 roud ventos **Signi** e q'ni
 pes illig p'f e q'q' e dolor
 patit' quando dormitaco **Signi**
 aut d'fractio e q'ni si e mala
 q'ro ca sentit calor in loco
 et h'ur a r'olid' et ymar a fr'is
 nisi r'op'cao impediatur et v'rna
 e t'mera et adq' sunt et r'aditudo
 o'e et appetit' ad uenit' e di
 nuro et q' p'ostitaco et sentit p'e
 fr'is in loco et ymar a r'olid'
 et v'rna e t'missa et pauat' ab
 sut et simul **Pronos** ipo dog
 p'ro'p'e u'fectio ubi q' amos
 no durant et e v'm sic q'ni si do
 lor remd q'mmanit' p'mulho
 amos et me reme a saluba fuerit
 applica et no potuit c'uda et no
 r'upetur anni q' r'al nud' q'u
 r'abit q'ud si non potuit c'uda
 ad d'ure foen q'ud mabi adde
 bili no uide **Cura** m'ed' q'ni
 si dolor e sine ma' sustant
 al'ra'ina et euacua'ina no
 et q'm dolere remd r'and' e a
 dme p'ongit' foenbo et a narot
 si et d'fractio e ca ip'mis p'f
 r'iste de m'raudat' et uod et ordco
 et p'plio et se fr'is et ole uel et
 r'as'ia'et et ma'na et simulib'g

Dem si p'tonland q'ant sic p'ro
 de basilia e' d' larey den de
 zape et eod p'te den se il' s'ro
 et eudi' strax' laet au et n
 Guori curat et s' f'or' n'emp'e
 f'od uod f'od boe au et n
 p'more 70. aceti al' et n' p'alg
 iure et i f' f'ro ma' d'g'ra p'ge
 ad op'lap'no et cl'io de furo eo
 localia reme' sint **Res** f'ro
 manuelle f'ro lactu et m'f'ed'
 ad oleo et ole n'emp'a et p'admi
 lmei m'ingam' et repidi sup
 renes applicent' uel f'p' u'ngtu
 ad furo d'bilis uenit' et ole ro
 et r'ea al' p' f' f'ac' d' r'of et
 sandal et r'amo et p'ona' et aq
 ra et o'p'mant' et r'ea aff'at'
 aq' r'o et areo et e valde m'uga
 t'ud in cor' m'ed' et si r'og'ent
 not m'it'as r'euert' ad narot
 f'uro et p'p'ue p'plud usq'ant'g
 et similia et stent ubi in m'ed' t'pe
 uel f' f'ic **Res** r'ollam' d' d' d'ia
 et p'f'iet' m'umud et t'p'et in areo
 fortissimo den ligent' i r'ap'ib'g
 due r'orde et ligent' sup' lenes
 et p'q' u'rn' t'p'ent' in areo et si se
 s'iat dolore remd de r'ad calida
 corpe m'ed' d' m'ugat' et id'at
 h'ed'm' r'as'io v'ut' o'ed' r'ad' q'
 istud morbid' m'ed'et' et uat' ab' b'
 fr'is s'ant e ord'at'ud amenand'
 amud' lactu p'ortud s'p'morey
 ad p'lic' curat' melos' p'ra p'e
 ma' **Remd** sit l'imp'rat' et u' d'
 al'no ad'is f'ac'is d'ystro'd' Si
 aut r'ansa f'ud f'ra' d'gerat' sic
 et m'are saluie abs'm't' r'ame
 d'oc' o'rgan' r'amey r'alamin'
 au et au m'ad' m'ed' r'ap'it' au
 et et aceti al' et i mellis r'o et b'
 et f' f'ro et p'urget' ad b'nd'ia d'
 ad agadu' et t'ur'eb' p'ax'
 sic o'z et r'ungat' loco ad ole
 l'ancid' r'ostid' r'amo d'ad' ole